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Sms Siemag

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Sms Siemag Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Sms Siemag Tlirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

Sms Siemag

10070781 anne type: 4/4-DN10/PN315 St/NBR

10058981 vanne type: 3/2 way seat valve DN6/PN350 St/NBR

10596345

20644469

10596389

42446.310.22.02.03

20644471

10597741

10596357

10597706

20644470

Sms Siemag
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 3]
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20644474

10577041

10004199

10120322

11297483

S1250

Mu200-75

10272174

20644463

10238718

10596375

20644472

Sn 697-1, Dn80-Pn40

Kriko V Excel E20 De94 V -Excel type : E20 DE94 24:1 ratio 92 stroke

Hb6x10x2000+hss

10597018

20644466

Airmover Am40 / 694-Am40

10066548

Lkd Edge Cutting 22219420 sms siemag hydraulic component

10597093

10607035

20644467

10178753

20644462

10596636

Km-5

10009744

10583827

20644475

Sms Siemag
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10027646

Hks-Dek-H 160 180 F. Zp.Wv (S3049)

20644468

10585938

10578399

Acc-53e

Sn756 4ha 12x400+hss+fpm

10331847

10206903

20644473

10597986

10120319

Hb6x10x630+hss
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